
14

MOTOBOMBAS 
AUTOASPIRANTES 0,5 CV

Nº CÓDIGO DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN Ud PRECIO

1 9647252772 TAPA PREFILTRO TAMPA CESTO 1

2 965431042080 JUNTA TÓRICA TAPA CESTILLO JUNTA TAMPA CESTO 1

3 9647252704 CESTILLO CESTO 1

4 9647252705P CLIP CLIP 1

5 9647252703P CUERPO CESTILLO CORPO CESTO 1

6 9647252702P DIFUSOR DIFUSOR 1

7a 9647252771P TURBINA 0,5-0,75 CV TURBINA 0,5-0,75 CV 1

7b 9647252971P TURBINA 1-1,5 CV TURBINA 1-1,5 CV 1

8 965028003000 SELLO MECÁNICO VEDANTE MECÁNICO 1

9 9647252701P TAPA BOMBA TAMPA BOMBA 1

10 965431040080P JUNTA TAPA BOMBA JUNTA TAMPA BOMBA 1

11 965212016000P TORNILLO ST5.5X25 PARAFUSO ST5.5X25 8

12 965431029080P JUNTA DIFUSOR JUNTA DISUFOR 1

13 965432002080 JUNTA TAPÓN DESAGÜE JUNTA TAMPA DESAGUAMENTO 1

14 988601007 TAPÓN DESAGÜE TAMPA DESAGUAMENTO 1

15 *** PLACA DE MONTAJE PLACA DE MONTAJE 1

16 65023001000 MOTOR 0,5 CV HP MOTOR 0,5 CV HP 1

17 965227002108P TORNILLO P8-32*5/8 PARAFUSO P8-32*5/8 4  

Códigos Motobombas PQS: 
7 m3/h x 0,5 CV - 1106736



15

MOTOBOMBAS 
AUTOASPIRANTES 3/4 - 1 - 1,5 CV

Nº CÓDIGO DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN Ud PRECIO

1 9647252772 TAPA PREFILTRO TAMPA CESTO 1

2 965431042080 JUNTA TÓRICA TAPA CESTILLO JUNTA TAMPA CESTO 1

3 9647252704 CESTILLO CESTO 1

4 9647254201 CUERPO CESTILLO CORPO CESTO 1

5 965431032080 JUNTA CUERPO CESTILLO JUNTA CORPO CESTO 1

6 9647254203 DIFUSOR DIFUSOR 1

7a 9647254271 TURBINA 0,75 CV TURBINA 0,75 CV 1

7b 9647254371 TURBINA 1 CV TURBINA 1 CV 1

7c 9647254471 TURBINA 1,5 CV TURBINA 1,5 CV 1

8 965431075080 JUNTA TÓRICA JUNTA 1

9 9647254202 TAPA DE LA BOMBA TAMPA BOMBA 1

10 965244005000 ARANDELA TORNILLO M8 ARANDELA PARAFUSO M8 8

11 965221009000 TORNILLO M8*40 PARAFUSO M8*40 8

12 965028003000 SELLO MECÁNICO VEDANTE MECÁNICO 1

13 965231004000 TUERCA M8 PORCA M8 8

14 965432002080 JUNTA TAPÓN DESAGÜE JUNTA TAMPA DESAGUAMENTO 1

15 988601007 TAPÓN DESAGÜE TAMPA DESAGUAMENTO 1

16a 965023002000 MOTOR 0,75 CV HP MOTOR 0,75 CV HP 1

16b 965023003000 MOTOR 1 CV HP MOTOR 1 CV HP 1

16c 965023004000 MOTOR 1,5 CV HP MOTOR 1,5 CV HP 1

17 965227002108 TORNILLO P8-32*5/8 PAARAFUSO P8-32*5/8 4

18 9647254205 PIE SOPORTE DE LA BASE SUPORTE BASE 1

19 9647254204 BASE SOPORTE BASE 1

Códigos Motobombas PQS: 
10 m3/h x 0,75 CV - 1106743
13 m3/h x 1 CV - 1106740
15 m3/h x 1,5 CV - 1106742




